



**МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ИННОВАЦИОННОЙ
ПОЛИТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(МИНОБРНАУКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ)**

ПРИКАЗ

03 ИЮЛ 2017

№ 1459

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства образования, науки и инновационной политики Новосибирской области от 18.07.2014 № 1661

Приказываю:

Внести в приказ министерства образования, науки и инновационной политики Новосибирской области от 18.07.2014 № 1661 «Об утверждении примерной формы договора о взаимодействии областного исполнительного органа государственной власти Новосибирской области и организации-работодателя» следующее изменение:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Управлению научно-образовательного комплекса и инноваций министерства образования, науки и инновационной политики Новосибирской области (Курганова Е.В.) направить примерную форму договора следующим областным исполнительным органам государственной власти Новосибирской области:

министерству здравоохранения Новосибирской области (Иванинский О.И.);

министерству культуры Новосибирской области (Решетников И.Н.);

министерству сельского хозяйства Новосибирской области (Пронькин В.А.);

министерству строительства Новосибирской области (Боярский С.В.);

министерству жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области (Ким Т.С.);

министерству транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области (Костылевский А.В.).».

2. В пункте 4 слова «Житенко Е.Д.» заменить словами «Орлову О.Г.».

3. В примерной форме договора о взаимодействии областного исполнительного органа государственной власти Новосибирской области и организации-работодателя:

1) В преамбуле слова «государственное автономное учреждение Новосибирской области «Новосибирский региональный ресурсный центр» заменить

заменить словами «государственное автономное учреждение Новосибирской области «Агентство формирования инновационных проектов «АРИС»»;

2) подпункт 1 пункта 2.2.5 изложить в следующей редакции:

«1) обеспечить трудоустройство Гражданина, на срок обучения в магистратуре;»;

3) в разделе 4:

слова «государственное автономное учреждение Новосибирской области «Новосибирский региональный ресурсный центр» заменить словами «государственное автономное учреждение Новосибирской области «Агентство формирования инновационных проектов «АРИС»».

Министр



С.А. Нелюбов